
UCHWAŁA NR XVIII/181/16 

RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE 
 

z dnia 25 lutego 2016r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Gminy Wyszków do współpracy w ramach 

Regionalnych Inwestycji Terytorialnych subregionu ostrołęckiego województwa 

mazowieckiego i zawarcie porozumienia pomiędzy Gminą Wyszków a pozostałymi powiatami 

i gminami wchodzącymi w skład subregionu ostrołęckiego województwa mazowieckiego. 

 

 

Na podstawie art. 10 ust. 1 oraz art. 18 ust 2 pkt. 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. 2015, poz. 1515 z późn. zm.), Rada Miejska w Wyszkowie 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 1.Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Wyszków do współpracy w ramach Regionalnych 

Inwestycji Terytorialnych subregionu ostrołęckiego województwa mazowieckiego i zawarcie 

porozumienia pomiędzy Gminą Wyszków a pozostałymi powiatami i gminami wchodzącymi 

w skład subregionu ostrołęckiego województwa mazowieckiego. 

2. Zasady i zakres współpracy określone zostaną w porozumieniu, o którym mowa w ust. 1. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyszkowa. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

         Przewodnicząca Rady 

 

 

         Elżbieta Piórkowska 


